MjAyMi0wNi0wMiAxNjoxODo1OQ==
1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
COMPANHIA

Certificamos, para os devidos fins, que o(s) documento(s) abaixo relacionado(s) foi(ram)
devidamente publicado(s) no sítio eletrônico desta companhia na data de 02 de Junho de 2022 às
16:18:59.

PORTARIA DATA DA PORTARIA
TIPO DA

PORTARIA
AGENTE CARGO

004/2021
02 DE DEZEMBRO DE
2021

NOMEAÇÃO
CARLOS BARRETO DE
ALMEIDA

GERENTE DE
TECNOLOGIA

ASSUNTO

NOMEAR o(a) empregado(a) CARLOS BARRETO DE ALMEIDA, para exercer o Cargo de Direção e Assessoramento de provimento
em comissão de Gerente de Tecnologia, símbolo CEP05, integrante da Estrutura organizacional do(a) Companhia de Participação e
Gestão de Ativos do Ceará S/A

ARQUIVO DISPONIVEL EM:

https://cepart.com.br/

CÓDIGO DE PUBLICAÇÃO: MjAyMi0wNi0wMiAxNjoxODo1OQ==

Fortaleza/CE, 11 de Abril de 2025